
S M L O U V A  O D Í L O
o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a nás!.z.č.89/2012 Sb.

R ekonstrukce propustků pod silnicí 111/1584 km 8,200, 6,442, 6,950 a 8,004

číslo smlouvy zhotovitele: S 1 8 - 0 1 7 - 0 0 1 4  číslo smlouvy objednatele; 51/P /2017

1. Sm luvní strany
1.1. O bjednate l (stavebník); Správa a údržba silnic J ihočeského kraje

příspěvková organizace 
Sídlo; Nem anická 2133/10, 370 10 Č eské Budějovic §
Zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
IČO: 70971641 DIC: CZ70971641

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

české Budějovice

ošio; 2 0 -04- 2017
C.J.:

Poděleno: * *
Počet listů/ příloh; /

O b jednate l je  právnickou osobou zapsanou v obchodním  rejstříku u K ra jského soudu 
v Č eských Budějovicích oddíl Pr., vložka 173, datum  zápisu dne 1.7.2002

Zástupce ve věcech sm luvních:
Ing. Jan Štícha

Zástupce ve věcech technických:
........................

Dozorem  stavebníka (TDS) je  pověřen: 
........................

(dá le je n  ob jednate l)

tel.: 387 021 010 

..........................

..........................

1.2. Zhotovite l:
O dštěpný závod:

SW IETE LSK Y stavební s.r.o.
SW IE TE LS K Y  stavební s.r.o., odštěpný závod D opravní s tavby JIH

Sídlo: P ražská tř. 495/58, 370 04 Č eské Budějovice

Zastoupený: Ing. Ivanem  Šotem  vedoucím  odštěpného závodu
tel.: 387 002 725 fax: 387 002 757
IČ: 480 35 599 DIČ: C Z48035599

Zhotov ite l je  právnickou osobou zapsanou v obchodním  re jstříku K ra jského soudu 
v Českých
Budějovicích, odd. C, v ložka 8032
Bankovní spojení: . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .  

.............................
Zástupce ve věcech sm luvních:

Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu te l.......................

Zástupce ve věcech techn ických :
.................................................................................................. 

O dpovědný stavbyvedoucí:
....................................................................................................................

1



(dále jen  zhotovite l)

S trany prohlašují, že osoby podepisu jící tu to  sm louvu, jsou  k tom uto úkonu oprávněny.

2. P ře d m ě t sm louvy
„R ekonstrukce propustků pod siln icí 111/1584 km 8,200, 6,442, 6,950 a 8 ,004“
pro Správu a údržbu siln ic J ihočeského kra je, závod Český Krum lov.

2.1. Zhotov ite l se zavazu je na základě podm ínek této sm louvy o dílo (dále SoD) provést a 
ob jednate l převzít p ředm ět sm louvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
podle té to sm louvy a podle podm ínek dohodnutých v této sm louvě

M ístem  plnění je  siln ice 111/1584 km 8,200, 6,442, 6,950 a 8,004, okr. Č. K rum lov

2.2. Rozsah a podm ínky provádění díla jsou  dány zadávací dokum entací č. 51 /P /2017 a dále 
oceněným i soup isy prací z nabídky zhotov ite le  ze dne 17.3.2017 Tyto soup isy prací jsou 
nedílnou součástí té to SoD jako  příloha č. 1.

2.3. Zhotov ite l se zavazuje, že  dílo bude provedeno podle skladby požadované objednate lem  
a bude odpovídat p la tným  českým  zákonům , českým , evropským  a m ezinárodním  
norm ám  a platným  TP a TKP a da lším  předpisům  uvedeným  v systém u jakosti MD ČR v 
aktuálním  znění souvise jícím  s pozem ním i kom unikacem i, je jich  přís lušenstvím  a 
součástm i, a dále pak obecně závazným  a doporučeným  předpisům  a m etodikám .

3. T e rm ín  p ln ě n í
3.1. P ředání staveniště: do 30 ka lendářn ích  dnů od podpisu sm louvy

D okončení prací: do 28 ka lendářn ích  dnů od předání staveniště

3.2. O bjednate l se zavazu je předat zhotov ite li s taven iště  prosto práv tře tích osob včetně všech 
podkladů pro provedení díla v  term ínu. Na výzvu ob jednate le  je  zhotov ite l povinen 
poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Zm ěna term ínů dokončení s tavby bude provedena v těchto případech:
. ob jednate l přeruší stavební práce z důvodů na jeho  straně 
. zm ěna rozsahu prací nebo rea lizace víceprací

3.4. S tanovení nového term ínu dokončení výs tavby se uskuteční posunutím  o počet dnů:
. na které byla stavba přerušena z důvodů na straně ob jednate le 
. odpovída jíc í rozsahu požadovaných prací nad rám ec původní nabídky

4. Cena díla
4.1. Sm luvní s trany uzavře ly dohodu o ceně - o způsobu sm luvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v  p l.znění.
Cena díla se s jednává pro danou dobu plnění jako  cena nejvýše přípustná se započtením  
veškerých nákladů, rizik, z isku a finančn ích  vlivů (např. inflace).

4.2. S m luvn í cena díla bez DPH  
DPH 21%
Sm luvn í cena díla včetně DPH

2

917 242,84 Kč 
192 621,00 Kč 

1 109 863,84 Kč



Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených m ěrných jednotek 
s jednotkovým i cenam i po ložkového soupisu prací zástupci sm luvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz vým ěr či jiné  ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonom ickou činnost.

4.3. O bjednate l připouští následu jící případy, kdy je  m ožno zm ěn it výši nabídkové ceny:
a) bude-li ob jednate l požadovat provedení jiných  prací než těch, které jsou  uvedeny 

v zadávací dokum entaci a je jichž  rozsah mu nebyl při vyp isování soutěže znám , nebo 
pokud ob jednate l vy loučí některé práce nebo dodávky z předm ětu plnění

b) bude-li ob jednate l požadovat jinou kvalitu prací než je  uvedena v zadávací 
dokum entaci,

c) zm ění-li se sazby DPH.

5 . P la te b n í p o d m ín k y
5.1. P latba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a 

převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v pro toko lu o předání a převzetí 
dokončené stavby. Doba sp latnosti fak tu ry  bude stanovena na 21 ka lendářních dnů ode 
dne je jich  doručení ob jednate li (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanovením i zákona 235/2004 Sb. v platném  
znění. Nebude-li obsahovat obvyklé a podsta tné náležitosti, je  ob jednate l oprávněn vrá tit ji 
zhotov ite li k doplnění. V  takovém  případě přestává běžet původní lhůta sp latnosti a nová 
lhůta započne běžet doručením  opravené fak tu ry  objednate li.

6. P ro v á d ě n í d íla
6.1. Zhotovitel je  povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou 

podzem ních vedení na staven išti a tyto buď vhodným  způsobem  přeložit, nebo chránit, 
aby v  průběhu provádění díla nedošlo k je jich  poškození.

6.2. N áklady spojené se zařízením  a následnou likv idací s taven iště  nese zhotov ite l včetně 
úklidu a uvedení do původního stavu prostor, je jichž úpravy nejsou součástí předm ětu 
p lnění té to zakázky, ale budou stavbou dotčeny. V lastn í rea lizaci s tavby bude zhotov ite l 
řeš it tak, aby nem ěla nepřízn ivý dopad na ž ivotn í prostřed í a okolí stavby.

6.3. O de dne převzetí s taven iště, o něm ž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou stran, 
je  zhotov ite l povinen vést s tavební deník  v souladu s p latným  stavebním  zákonem  a jeho 
prováděcím i předpisy. Investor a TD S  je oprávněn záznam y v deníku s ledovat a 
připo jovat k nim  své stanovisko. O rig iná l stavebního deníku bude předán ob jednate li při 
p ředání díla.

6.4. R ealizace prací bude probíhat pokud m ožno za částečné uzavírky, způsob pro jedná 
zhotovite l.

3



6.5. Z ho tov ite l je  povinen upozornit ob jednate le bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednate le nebo pokynů daných mu objednate lem  
k p rovedení díla, jestliže  zhotovitel mohl tuto nevhodnost z jis tit při vynaložení odborné 
péče.

6.6. Dále je  zhotov ite l povinen upozornit ob jednate le na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
p řekážky, které mohou mít v liv na další průběh stavby nebo znem ožňují p rovedení díla 
dohodnutým  způsobem  a byly zjiš těny v  průběhu stavby. V  případě vzá jem né dohody 
obou stran na zm ěně technologie stavby/použitého m ateriá lu, kdy je  ta to spojena 
s navýšením  ceny za dílo, je  nutno uzavřít p ísem ný dodatek ke sm louvě o dílo. Pokud 
taková to  zm ěna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji p rovést zm ěnovým  listem 
podepsaným  TD S a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

6.7. Na vyzván í objednate le, nejpozději však v term ínu předání a převze tí díla doloží 
zho tov ite l soubor certifikátů rozhodujících m ateriá lů užitých k vybudování díla. Na 
vyžádání objednate le, stavebního či autorského dozoru je  zhotovite l povinen předložit 
kdyko liv  v  průběhu provádění prací příslušné certifiká ty, techn ické listy a techno log ické 
postupy stanovené výrobcem  pro jednotlivé m ateriá ly a výrobky. V  případě nepřed ložení 
těch to  dokum entů má stavební dozor právo práce na díle pozastavit až do doby 
před ložen í dokum entů, an iž by zhotovite li vznikl nárok na prod loužení term ínu dokončení 
díla.

6.8. Zhotov ite l sp lní svou povinnost provést dílo jeho  řádným  zhotovením  a předáním  
ob jednate li bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyz ickým  převzetím  pověřeným  
pracovníkem  ob jednate le -  TD S -  uvedeným  ve sm louvě o dílo. Při předání díla 
zho tov ite l dodá výs ledky zkoušek, kontrol a měření, s tanovených v příslušných KZP a 2 x 
soubo r fo togra fií dokum entu jících proběh realizace díla na CD nosiči. O předání a 
převze tí díla jsou  zhotovite l a objednate l povinni sepsat pro toko l, v jehož závěru 
ob jednate l prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejím á, a pokud ne, z jakých  důvodů. 
D robné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu da lších prací nebudou 
důvodem  nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněným i osobam i obou 
stran dohodnu t term ín je jich  odstranění.

7. Záručn í podm ínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotov ite l poskytu je na uvedené dílo záruku v  délce 48 m ěsíců na ce lý předm ět plnění. 

Po tu to  dobu odpovídá za vady, které ob jednate l zjistil a které včas reklam oval. Záruční 
lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

7.2. R eklam aci lze uplatn it ne jpozději do posledního dne záruční lhůty, přičem ž i rek lam ace 
odeslaná ob jednate lem  v poslední den záruční lhůty se považu je za včas uplatněnou.

7.3. Zhotov ite l je povinen nejpozději do 5 ka lendářních dnů (není-li ob jednate lem  v nahlášení 
závady s tanoveno jinak) od písem ného nahlášeni rek lam ované závady nastoupit 
k odstranění rek lam ačních vad a ne jpozději do uplynutí lhů ty odsouh lasené oprávněným i 
zástupci obou stran vady odstranit.

7.4. V  případě, že zhotov ite l nenastoupí k odstranění záručních vad z jiš těných a up latněných 
ob jednate lem  v souladu se sm louvou o dílo, případně pokud je  neodstraní v oboustranně 
dohodnutém  term ínu, má ob jednate l právo zadat odstranění takovýchto  vad tře tí s traně na 
nák lady zhotov ite le . Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotov ite lem  a zhotov ite l ponese dál záruku za celé d ílo  v  p lném  rozsahu dle této 
sm louvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.5. P rokáže-li se ve sporných případech, že ob jednate l reklam oval neoprávněně, tzn., že jím  
rek lam ovaná vada nevznikla  vinou zhotovite le  a že se na ni nevztahu je  záručn í lhůta 
resp., že vadu způsob il nevhodným  užíváním  díla ob jednate l apod., je  ob jednate l povinen 
uhradit zhotovite li veškeré jem u v souvislosti s odstraněním  vady vzn ik lé  náklady.

7.6. Zhotov ite l odpovídá za škody způsobené předáním  neúplných podkladů o staven išti či za 
škody vyp lýva jíc í z  vady nebo neúplnosti pro jektu tehdy, pokud je  m ohl na základě svých 
odborných zna los tí při vyna ložení potřebné péče z jis tit a  ob jednate le  na ně upozornit.

4



7.7. Zhotov ite l odpovídá za škodu způsobenou okolnostm i, které m ají původ v povaze stro jů, 
přístro jů nebo jiných věcí, které zhotovite l použil nebo hodlal použít při p rovádění díla.

7.8. Zhotov ite l na sebe přejím á zodpovědnost za škody způsobené všem i účastn íky výstavby 
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad 
a nedodělků, ste jně tak za škody způsobené svou činností ob jednate li nebo tře tí osobě na 
m ajetku, tzn., že v případě jakéhoko liv  narušení či poškození m a jetku (např. vjezdů, plotů, 
ob jektů , prostranství, inženýrských sítí) je  zhotovite l povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstran it a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.9. Zhotov ite l je  rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankčn í u jednání
8.1. Z důvodu nedodržení term ínu dokončení prací je  zhotovite l povinen ob jednate li uhradit 

sm luvní pokutu 1 000,- Kč za každý i započatý ka lendářní den prodlení. Sm luvní pokuty 
budou vyúčtovány sam ostatným i fakturam i a ob jednate l je  oprávněn započíst je  proti 
poh ledávce zhotovite le .

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě sp latnosti, je  ob jednate l povinen zap la tit zhotovite li 
úrok z prodlení ve výši s tanovené platným i právním i předpisy.

9. O statn í u jednání
9.1. Ú hradou sm luvních pokut d le předchozích ustanovení není do tčeno právo ob jednate le  na 

náhradu škody.
9.2. O b jednate l je  oprávněn odstoup it od sm louvy o dílo, pokud je  z  nečinnosti zhotov ite le  

ob jektivně  zře jm é, že dílo neprovede řádně a včas. P ředtím , než od sm louvy odstoupí, 
vyrozum í písem ně zhotov ite le  o tom to svém zám ěru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
z jednán í nápravy. Pokud i v  této lhůtě bude zhotovite l nečinný, je  ob jednate l op rávněn bez 
da lšího od sm louvy odstoupit. Tím  není do tčeno právo ob jednate le  na náhradu vzniklé 
škody.

10. Z á v ě re č n á  u s ta n o v e n í
10.1. Tu to  sm louvu lze m ěnit pouze písem ným  oboustranně po tvrzeným  a vzestupně 

čís lovaným  ujednáním  výs lovně nazvaným  "D odatek č. ... ke sm louvě o dílo č. ... „. Jiné 
zápisy, pro toko ly apod. se za zm ěnu sm louvy nepovažují.

10.2. Ve všech případech, které neřeší u jednání obsažená v té to sm louvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

10.3. O bě sm luvní s trany berou na vědom í, že poptávka ob jednate le  č. 51 /P /2017 a nabídka 
zhotov ite le  ze dne 17.3.2017 jsou  nedílnou součástí té to sm louvy.

10.4. Zhotov ite l bere dá le na vědom í tu skutečnost, že ob jednate l ve sm yslu § 5 odst. 2 písm. 
b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a zm ěně některých zákonů v 
p latném  znění zp racovává a sh rom ažďuje  osobní údaje zho tov ite le  za účelem  vyhotoven í 
té to sm louvy.

10.5. Zhotov ite l výs lovně prohlašuje, že souhlasí s tím , aby ob jednate l ve sm yslu  § 11 zákona 
č. 101/2000 Sb., shrom áždil a zpracova l zhotovite li údaje, týka jíc í se jm éna, obchodní 
firm y, identifikačn ího čís la a síd la a to za účelem  je jich případného použití při rea lizaci 
práv a povinností sm luvních stran v souvis losti s tou to  sm louvou a v souvis losti 
s činnostm i, které následně bude zhotov ite l realizovat.

10.6. Zhotov ite l bere na vědom í, že sm louva bude uveře jněna v registru sm luv způsobem  
um ožňujícím  dá lkový přístup. Zhotovite l prohlašuje, že ta to sm louva neobsahu je  údaje, 
které tvo ří předm ět jeh o  obchodního ta jem ství podle § 504 zákona č. 89 /2012 Sb., 
občanský zákoník.

5



10.7. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.8. Tato sm louva o dílo je  sepsána ve dvou ste jnop isech s p latností orig iná lu, z  nichž každá
ze sm luvních stran obdrží po jednom  vyhotovení včetně příloh.

10.9. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy :
příloha č. 1 -  O ceněný soupis prací nabídky zhotovite le  ze dne 17.3.2017
příloha č. 2 -  Kontro lní a zkušební plán (doloží vybraný zhotovite l před podpisem  SoD)



Strana: 1NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(p o lo žko vý  rozp is )

Tištěno dne. 13.03 2017 
Databáze 

Nabídka čislo:—

Stavba: REKONSTRUKCE PROPUSTKŮ POD SILNICÍ 111-1584 KM 8,200, 6,442, 6,950
A 8,004 _______ ___ J

001000 Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1584 km 8,200

Položka T e x t  M nožstv í my. cena/m j. C elkem

1 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
POJIVÉM. ODVOZ DO 20KM

............... ........... ...........

2 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMEL. ODVOZ DO 20KM

............... ........... ...........

3 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 
20KM

............... ........... ..............

4 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 
20KM

................. ........... ................

5 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M ................. ....... ...........
6 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE 

ŽELEZOBETONU C30/37
............... .............. ................

7 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEL110505, 
B500B

............ ................ ..............

8 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 
C16/20

............... .............. ..............

9 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

............... ........... .............

10 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 ............... .............. ..............
11 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC ............... .............. ................
12 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ............... ......... ...........
13 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ............... ......... .........
14 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO T0KG/M2 ............... ......... .........
15 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 ............... ....... .........
16 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 

40MM
............... ........... ...........

17 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 
60MM

............... ........... ..............

18 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. 
16S TL. 50MM

............... ........... ...........

19 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 
C25/30 (B30)

............... .............. ................

20 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

............. . .............. ................

21 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ............. .............. ................
22 918558 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM ................. ................ ................
23 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM ............. ......... ...........
24 02710 POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP 

CESTY
............... ................ ................

25 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

............... .............. ..............

26 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU ................. ............... ................

CELKEM Odbytová cena bez DPH ................



I

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(p o lo žk o v ý  ro zp is )

Tištěno dne. 13.03.2017 
Databáze:

Nabídka čisio:

Strana: 2

r

Stavba: REKONSTRUKCE PROPUSTKŮ POD SILNICÍ 111-1584 KM 8,200, 6,442, 6,950 
A 8,004

002000 Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1584 km 6,442

P o ložka T e x t  M nožstv í mj. cena/m j. C elkem

1 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM

............... ........... ...........

2 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMEL, ODVOZ DO 20KM

............... ........... ...........

3 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 
20KM

............... ........... ..............

4 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ, 1, ODVOZ DO 
20KM

................. ........... ................

5 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M ................. ....... ...........
6 421325 MOSTNÍ NOSNĚ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE 

ŽELEZOBETONU C30/37
............... .............. ................

7 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEL110505, 
B500B

............ ................ ..............

8 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 
C16/20

............... .............. ..............

9 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

............... ........... .............

10 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 ............... .............. ..............
11 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC ............... .............. ................
12 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ............... ......... ...........
13 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ............... ......... .........
14 572123 INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 ............... ......... .........
15 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 ............... ....... .........
16 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 

40MM
............... ........... ...........

17 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16S TL. 
60MM

............... ........... ..............

18 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 
16S TL. 50MM

............... ........... ...........

19 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 
C25/30 (B30)

............... .............. ................

20 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

............... .............. ................

21 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ............. .............. ................
22 918558 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM ................. ............... ................
23 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM ............. ......... ...........
24 966346 BOURÁNÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM ............. .............. ................
25 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠ t OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP 

CESTY
............... ................ ................

26 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠ t OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

.............. .............. ..............

27 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU ................. ................ ................

.
CELKEM Odbytová cena bez DPH ..................

/)
rL 1



003000 Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1584 km 6,950

Položka T e x t  Množství mj. cena/mj.
------------------------- 1

Celkem

1 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM

............... ........... ...........

2 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMEL, ODVOZ DO 20KM

............... ........... ...........

3 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 
20KM

............... ........... ..............

4 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I, ODVOZ DO 
20KM

................. ........... ................

5 18214 ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M ................. ....... ...........

6 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE 
ŽELEZOBETONU C30/37

............... ............. ................

7 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVĚ KONSTRUKCE Z OCEL110505, 
B500B

............ ................ ..............

8 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 
C16/20

............... ............. ..............

9 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

............... ........... .............

10 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 ............... .............. ..............
11 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC ............... .............. ................
12 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL, DO 250MM ............... ......... ...........
13 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM ............... ......... .........
14 572123 INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 ............... ......... .........
15 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 ............... ....... .........
16 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 

40MM
............... ........... ...........

17 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 
60MM

............... ........... .............

18 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 
16S TL.50MM

............... ........... ...........

19 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 
C25/30 (B30)

............... ............. ................

20 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

............... .............. ................

21 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ............. .............. ................
22 918558 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM ................. ................ ................
23 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM ............. ......... ...........
24 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠ t OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP 

CESTY
............... ................ ................

25 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

............... .............. ..............

26 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU ................. ............... ................

CELKEM Odbytová cena bez DPH ..................



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Tištěno dne: 13.03.2017
Databáze:

Nabídka číslo:

Strana: 4

Stavba: REKONSTRUKCE PROPUSTKU POD SILNICÍ 
A 8,004

-1584 KM 8,200, 6,442,6,950

004000 Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1584 km 8,004

Položka T e x t  Množství mj. cena/mj. Celkem

1 113138 ODSTRANĚNÍ k r y t u  z p e v n ě n ý c h  p l o c h  s  a s f a l t  
POJIVÉM. ODVOZ DO 20KM

............... ........... ...........

2 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMEL. ODVOZ DO 20KM

............... ........... ...........

3 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 1, ODVOZ DO 
20KM

............... ........... ..............

4 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 
20KM

................. ........... ................

5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

............... ........... ..............

6 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M ................. ....... ...........
7 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 

C16/20
................ .............. ..............

8 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

................ ........... .............

9 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 ............... .............. ..............
10 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC ............... .............. ................
11 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ............... ......... ...........
12 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ............... ......... .........
13 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 ............... ......... .........
14 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 ............... ....... .........
15 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 

40MM
............... ........... ...........

16 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 
60MM

............... ........... ..............

17 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 
16STL. 50MM

............... ........... ...........

18 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 
C25/30 (B30)

............... .............. ................

19 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

............... .............. ................

20 91836 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ............. .............. ................
21 91856 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM ................. ................ ................
22 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM ............. ......... ...........
23 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM 

DO 20KM
................ .............. ................

24 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP 
CESTY

............... ................ ................

25 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍ Z NEBO ZAJIŠt OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

............... .............. ..............

26 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU ................. ................ ................
27 03770 POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY ............... .............. ..............

CELKEM Odbytová cena bez DPH ..................

/? /-» /  <9



' STAVBA CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH :
>>

917 242,84

v________________________
21,00 192 621,00 Odbytová cena s DPH: 1 109 863,84

J
Nabídku zpracoval: 
Předáno dne : . .



Dokumente.:
KZP 002/2017/DSJ/ČK

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH,

Počet stran dokumentu: 4 oblast Český Krumlov
stavební s. r.o

Zpracováno dle TKP MDS, ČSN a TP Řízený dokument č.: KZP 002/2017/DSJ/ČK

Výtisk č.: 1.

Kontrolní a zkušební plán

Stavba:

R e k o n s tru k c e  p ro p u s tk ů  pod s iln ic í 111/1584 km  

8 ,200; 6 ,442 ; 6 ,950  a 8 ,0 0 4



Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s.r.o |  |
Zpracoval: I....................................
Poznámka: U veškerých materiálů používaných při výstavbě budou dokladovány kvalitativní parametry v souladu s požadavky příslušných předpisů MP-MDS ČR, TKP, ČSN, NV apod.

Rekonstrukce propustků pod silnicí lil/1584 km 8,200, 6,442, 6,950 a 8,004

Pořadové
č.

kontroly

Předmět kontroly Podle předpisu Kontrolovaná
vlastnost

Požadovaný parametr Požadovaná četnost Kontrolu
provede

Počet zkoušek Výstup

1 zabudovaný výrobek
Zák.č.22/1997 

Sb„ NV 
č.163/2002 Sba 
NPEU 305/2011

shoda prohlášení o vlastnostech, 
certifikát průběžně stavbyvedoucí,

TDI -

listinný
dokument
výrobce-

dodavatele

ZEMNÍ PRÁCE

1 přejímka základové spáry rýhy ČSN 73 6244
vizuální kontrola před 
překrytím základové 

spáry
shoda s požadavky ČSN a PD průběžně stavbyvedoucí,

TDI 1zk/propustek zápis v SD

2 povrch rýhy na úrovni pláně 
komunikace

ČSN 73 6133 
TP 146

styk rýhy a původní 
vozovky, rovnost 

povrchu

výškový rozdíl max.±20 mm, 
nerovnost max. 30 mm průběžně stavbyvedoucí 1zk/propustek zápis v SD

BETONOVÉ KONSTRUKCE

1 použité betonové směsi ČSN EN 206 prohlášení o shodě stavbyvedoucí,
TDI -

2 trouba propustku ČSN EN 206 prohlášení o shodě stavbyvedoucí,
TDI -

NESTMELENÉ VRSTVY KOMUNIKACEJŠD tl. v. 250mm

1 štěrkodrť ŠD 
(tl. 250 mm) ČSN 73 6126-1 prohlášení o shodě stavbyvedoucí,

TDI -

2 štěrkodrť ŠD 
(tl. 250 mm)

ČSN 73 6126-1 
TP 146

odchylka od 
projektových tlouštěk 

vrstvy
min.0,8 h (0 min 0,9 h) 1x stavbyvedoucí 1zk/propustek zápis v SD

3 povrch ŠD rýhy na úrovni ŠD 
komunikace

ČSN 73 6126-1 
TP 146

styk rýhy a původní 
vozovky, rovnost 

povrchu
výškový rozdíl max.±20 mm, 

nerovnost max. 30 mm průběžně stavbyvedoucí 1zk7propustek zápis v SD

- 2 -



>

HUTNĚNÉ ASFALTOVÉ VRSTVY A POSTŘIKY

1
infiltračni postřik 

kationaktivni emulzi
(kontrola realizace)

ČSN 73 6129 dávkované množství dle PD 1x zhotovitel dle skutečnosti zápis v SD

ACP 16+, 50/70,50mm

1 asfaltová vrstva 
(kontrola směsi pn pokládce)

ČSN 73 6121(tab.6) 
TKP kap. 7 (tab.3) teplota směsi min. 140 °C 1x za 1 hod mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

2 hutněná asfaltová vrstva 
(kontrola směsi při pokládce)

ČSN 73 6121 
(tab.14)

TKP kap. 7 (tab.4) tloušťka vrstvy min. 0,8 h (0  0,9 h) 1 / 500 m2, min.2x mistr pokládky 2zk7propustek zápis v SD

3 povrch HAV rýhy na úrovni 
HAV komunikace

ČSN 73 6126-1 
T P 146

styk rýhy a původní 
vozovky výškový rozdíl max.±5 mm průběžně mistr pokládky 1zk/propustek zápis v SD

4 hutněná asfaltová vrstva 
(kontrola směsi při pokládce)

ČSN 73 6175 
TKP kap. 7 (tab.4) nerovnost povrchu max. 20 mm průběžně mistr pokládky 1 zápis v SD

1
spojovací postřik 

kationaktivni emulzi
(kontrola realizace)

ČSN 73 6129 dávkované množstvi dle PD 1x zhotovitel dle skutečnosti zápis v SD

ACL16+, 50/70, tl.60mm

1 asfaltová vrstva 
(kontrola směsi při pokládce)

ČSN 73 6121(tab.6) 
TKP kap. 7 (tab.3) teplota směsi min. 140 °C 1xza 1 hod mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

2 hutněná asfaltová vrstva 
(kontrola hotové vrstvy)

ČSN 73 6121 
(tab.14)

TKP kap. 7 (tab.4)
tloušťka vrstvy min. 0,8 h (0  0,9 h) 1 / 500 m2, min.2x mistr pokládky 2zk/propustek zápis v SD

3 povrch HAV rýhy na úrovni 
HAV komunikace

ČSN 73 6126-1 
TP 146

styk rýhy a původní 
vozovky výškový rozdil max.±5 mm průběžně mistr pokládky 1zk/propustek zápis v SD

4 hutněná asfaltová vrstva 
(kontrola hotové vrstvy)

ČSN 73 6175 
TKP kap. 7 (tab.4) nerovnost povrchu max. 10 mm průběžně mistr pokládky 1 zápis v SD

- 3  -



1
spojovací postřik 

kationaktivní emulzí
(kontrola realizace)

ČSN 73 6129
í

dávkované množství dle PD
>

1x zhotovitel dle skutečnosti zápis v SD

AC011+, 50/70, tl.40mm

1 asfaltová vrstva 
(kontrola směsi při pokládce)

ČSN 73 6121(tab.6) 
TKP kap. 7 (tab.3) teplota směsi min. 140 °C 1xza 1 hod mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

2 hutněná asfaltová vrstva 
(kontrola hotové vrstvy)

ČSN 73 6121 
(tab.14)

TKP kap. 7 (tab.4) tloušťka vrstvy nivelaci min. 0,8 h (0 0,9 h) 1 / 500 m2, min.2x mistr pokládky 2zk/propustek zápis v SD

3 povrch HAV rýhy na úrovni 
HAV komunikace

ČSN 73 6126-1 
T P 146

styk rýhy a původní 
vozovky výškový rozdíl max.±4 mm průběžně mistr pokládky 1zk/propustek zápis v SD

4 hutněná asfaltová vrstva 
(kontrola hotové vrstvy)

ČSN 73 6175 
TKP kap. 7 (tab.4)

nerovnost povrchu -  
příčná (2m lat) max. 8 mm po40m mistr pokládky 1 zápis v SD

5 hutněná asfaltová vrstva 
(kontrola hotové vrstvy)

ČSN 73 6175 
TKP kap. 7 (tab.4)

nerovnost povrchu -  
podélná (4m lat) max. 8 mm průběžně mistr pokládky 1 zápis v SD

- 4 -


